
  

  

BYTERM Rýmařov   °   Palackého 1178/11   °   795 01   °   Rýmařov 
tel. +420 554 703 430-4   °   email: info@byterm.cz 
bankovní spojení: KB, a.s,   °    č. účtu: 4905771/0100 
DS: n62hpdc  °    IČ: 45234671   °    Organizace není plátce DPH 

 

 
P R O H L Á Š E N Í  

 
Prohlašuji, že mám zájem být zařazen do seznamu uchazečů o výměnu bytu vedeného u BYTERMU 
Rýmařov. 
 
Žadatel: 
 
Jméno, příjmení ........................................................................................................................................ 

Adresa ................................................................................................., čp/čo..............................v 

............................................, byt č. ………………………… 

Velikost bytu .............................., ..........................m2, standardní /se sníženou kvalitou*. 

Další údaje o užívaném bytu ..................................................................................................................... 

Kontakt (telefon) ................................................. 
 
 
Požadovaný byt: 
 
Velikost bytu ......................................., .................... m2. 

Další požadavky 

................................................................................................................................................................... 
 
................................................................................................................................................................... 
 
 
Souhlasím x nesouhlasím* se zveřejněním svého jména a adresy v seznamu uchazečů na stránkách 
www.byterm.cz. 
 
Souhlasím x nesouhlasím*, aby byl můj telefon poskytnut vážným zájemcům o výměnu mého bytu. 
 
 
V Rýmařově ....................................... 
 
 
 
 
 
.......................................................... 

Podpis 
 

*nehodící se škrtněte 

mailto:info@byterm.cz
mailto:info@byterm.cz

